
 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA 
Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZN ĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“)  
 
ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.  
Sídlem:  Líšeňská 2657/33a, 636 00  Brno - Líšeň   
Zastoupený: prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., MBA  
IČ:   44994575  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
VR 64: Software pro tvorbu hybridních model ů dopravní sít ě 
 
 
V Brně dne 8.11.2012 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyzývá k podání nabídky.  
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: 
VR 64: Software pro tvorbu hybridních model ů 
dopravní sít ě 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Líšeňská 2657/33a, 636 00  Brno - Líšeň 

IČ: 44994575 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁK ONA 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

GORDION, s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 – Vysočany 
Obchodní zastoupení: 
Drozdovice 4, 796 01 Prostějov 

IČ: 26147921 

Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

Mgr. Pavel Robek, jednatel 



 

2 

Kontaktní osoba: Mgr. Monika Šplíchalová 

Telefon, fax, e-mail: 
+ 420 281 021 836, +420 281 021 825 
splichalova@gordion.cz 

 

4. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Druh ve řejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky  
 
Název CPV Měrná jednotka Množství 

Balík programů pro plánování                                         4833200-4 soubor 1 
 

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka softwaru pro tvorbu hybridních modelů dopravní sítě 
v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami. 
 

6. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NEBO PODMÍNKY P ŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE DLE § 48 ZÁKONA  

 
Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna v souladu s § 48 zákona na profilu zadavatele: 
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=5e88782d-168d-48e0-b908-
d1b43e446f20. 
 

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Lhůta pro podání nabídek:    Datum:  10.12.2012            Hodina: 11:00 
 
Místo pro podání nabídek :  GORDION, s. r. o., Obchodní zastoupení: Drozdovice 4, 796 

01 Prostějov 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  Klára Dosedělová,  
                 tel.: +420 582 335 705, e-mail: prostejov@gordion.cz 
 
Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty 
pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 8:00 – 12:00 hodin a od 13:00 – 16:00 hodin 
kontaktní osobě pro příjem nabídek. Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 
71 odst. 6 zákona, nápisem „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a adresou uchazeče. 
 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE DLE § 62 ZÁKONA  

 
Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 



 

3 

 

9. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH DLE § 78 ZÁKONA 

 
Údaje o hodnotících kritériích dle § 78 zákona a způsob hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 
 

10. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
Otevírání obálek s nabídkami v termínu: Datum:  10.12.2012 Hodina: 13:00 v zasedací místnosti na 
adrese zadavatele.  
 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku 
do konce lhůty pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito zástupci uchazečů prokáží 
plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat. Jestliže se jednání bude účastnit 
osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče, prokáže se tato osoba průkazem totožnosti. Jednání 
se mohou dále účastnit zástupci společnosti GORDION, s.r.o. 
 

11. DÉLKA ZADÁVACÍ LH ŮTY 

 
Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty 100 dní od konce lhůty pro podání nabídek. 
 
 
V Brně dne … 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA 
 
 


		2012-11-08T13:45:41+0100
	Vendula Nečasová




